Temps Total
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10
11
14
18
20
23
33
57
61
64
7
94

Temps Total .
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10
11
13
15
21
32
34
44
65
68
70
77

Saran

GAUTHIER
SEVALJEVIC
BLANC
DEUMAL
FADHUILE
ROBYNS
TEPPER
MUNOZ CABEZON
CARON
MOSINDI
SIMOVIC
TOUPANCE
TAUFOND
RAMOND
LADEN
SALIGNAT
16 JOUEURS

Istres

TABARAND
MIKKELSEN
NIELSEN
BERKOUS
BOSCHI
CREPAIN
FERNANDEZ
PARISINI
HONRUBIA
ROCHE
GUILLAUME
DENTZ
GAUDIN
JUND
BORTOLI

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue

Code match 047LSL22

Date 14/10/2021

Lieu Halle des Sports Jacques Mazzuca - Saran
SARAN

1
29 Fin match 60'
29

Nicolas 00:00
Vasko 00:00 7110
Antoine 00:00 0/3
Jordi 00:00 3/5
Matteo 00:00 4/5
Tom 00:00 2/3
Dan 00:00
Javier 00:00 1/2
Johann 00:00
Daniel 00:00 0/2
Nebojsa 00:00 2/2
Thomas 00:00
Kevin 00:00 1/1
Hadrien 00:00 6/9
Pierre 00:00
Brice 00:00

26 /42

Arnaud 00:00
Jakob 00:00 4/8
Rasmus 00:00
Messaoud 00:00 0/1
Nicolas 00:00 9/15
Guillaume 00:00 2/3
Juan José 00:00
Andrea 00:00 3/4
Samuel 00:00 1/2
Louis 00:00
Andrea 00:00 6/7
Edgar 00:00 2/2
Clément 00:00
Arthur 00:00
Thomas 00:00

27142

Pajot Mathieu
Petit Yannick

3/4 10/14
0/3
3/5
4/5
2/3
0/1 1/3

0/2
212

1/1

6/9

3/5 29/ 47

4/8
0/1 0/2
9/15

2/3

3/4
1/2

6/7
2/2

0/1 27143

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

71%
0%
60%
80%
67%

33%

0%
100%

100%

67%

62%

50%
0%
60%

67%

75%
50%

86%
100%

63%

2021/ 2022
Journée 06

20:00

ISTRES

15
27
27

0/5 0%
1
2
1
10/29 34%
3
1
10/34 29% 10

13741 32%

3
1
2
1
1
1
1
1
0/1 0%
13/42 31% 12

Pajot Mathias

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



